CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DIVERSOS OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$ 209.514,00 (Duzentos e nove mil, quinhentos e quatorze reais), conforme tabela abaixo:
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
GABINETE DO PREFEITO
 
Und. Orçamentária 02.002 GABINETE DO PREFEITO
 
Ação 2003 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DA PREFEITA
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA